
Strecke: Schöneben

Länge: 3.700 m

Start:

Ziel:

Differenz: 600 hm

Startzeit: 19:30 Uhr

Zeitnehmung: ski-running

Rang

pos.

Start-Nr.

pettorale

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Wohnort / Verein

residenza / gruppo

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 125 Steiner Anton 1965 ASV Martell 0:31:20

2. 132 Osele Roland 1970 S.C.Meran 0:31:49 + 0.29

3. 152 Gross Ulrich 1972 Alpin Speed Sarntal 0:32:26 + 1.06

4. 126 Stecher Frowin 1970 Sport Tenne 0:32:34 + 1.14

5. 129 Traxl Bernhard 1971 Team Onsight (Zams/ Tirol) 0:37:40 + 6.20

6. 124 Wellenzohn Klaus 1972 ASV Martell 0:40:26 + 9.06

7. 133 Houska David 1973 Sc Meran 0:41:01 + 9.41

8. 131 Thaler Josef 1947 Alpin Speed Sarntal 0:51:56 + 20.38

1. 141 Bonseri Federico 1994 Scav 0:29:44

2. 109 Kristandl Andreas 1989 ASV Martell 0:30:10 + 0.26

3. 151 Gross Patrick 2002 Alpin Speed Sarntal 0:30:23 + 0.39

4. 153 Giovanazzi Lorenzo 1998 SKI CLUB VALLE DEI LAGHI 0:30:42 + 0.58

5. 111 Zwischenbrugger Manuel 1997 TTVinschgau 0:31:15 + 1.31

6. 104 Erhard Alex 1978 ASV Martell 0:31:21 + 1.37

7. 155 Baroldi Paolo 1993 / 0:32:40 + 2.56

8. 138 Cusini Max 1997 SkiAlp Livigno 0:32:48 + 3.04

9. 113 Breitenberger Roman 1998 Alpin Speed Sarntal 0:32:59 + 3.15

10. 128 Wegleiter Felix 1989 TrailMotion Tirol 0:33:39 + 3.55

11. 140 Cerutti Davide 1982 Skialp Livigno 0:35:32 + 5.48

12. 136 Gurschler Mike 1978 ASV Martell 0:37:08 + 7.24

13. 160 Spechtenhauser Stefan 1984 TTVinschgau 0:37:31 + 7.47

Kategorie Skitour Herren - SENIOR ( 1978 - 2007)

Kategorie Skitour Herren - MASTER ( ≤1977 )

Freitag, 16.12.2022 - Schöneben

1.500 m.ü.d.M.

2.100 m.ü.d.M.

Ergebnisliste - Ordine di arrivo



14. 130 Gufler Roman 1996 RH-Racing 0:37:36 + 7.52

15. 119 Meßner Georg 1998 TTVinschgau 0:37:59 + 8.15

16. 161 Spechtenhauser Roland 1987 Laas 0:38:03 + 8.19

17. 139 Villa Andrea 1989 Sporting Club Livigno 0:38:08 + 8.24

18. 154 Colella Fabio 1993 Saint-Benin 46 0:38:30 + 8.46

19. 142 Vill Kajetan 1985 Schlanders 0:39:23 + 9.39

1. 108 Plaikner Tanja 1981 Alpin Speed Sarntal 0:35:30

2. 102 Baldauf Gerlinde 1974 TTVinschgau 0:39:28 + 3.58

3. 101 Langebner Stephanie 1992 Tisens 0:45:47 + 10.17

Richtzeit

1. 127 Tappeiner Willi 1966 Rennerclub Vinschgau 0:39:03 - 0.13

2. 178 Prieth Markus 1967 TTVinschgau 0:39:31 + 0.15

3. 177 Stricker Reinhard 1994 Kortsch 0:41:03 + 1.47

4. 143 Steck Klaus 1974 Mals 0:37:17 - 1.59

5. 116 Zen Valentino 2005 TTUmbrail 0:41:36 + 2.20

6. 181 Pazeller Helmut 1961 Mals 0:36:53 - 2.23

7. 115 Zen Sergio 1971 TTUmbrail 0:41:41 + 2.25

8. 158 Gruber Raphael 2003 Glurns 0:36:37 - 2.39

9. 157 Gruber Franz 1970 Glurns 0:41:59 + 2.43

10. 106 Gamper Patrik 1972 DVC OK Team 0:43:34 + 4.18

11. 110 Mitterer David 1990 TTVinschgau 0:32:44 - 6.32

Richtzeit

1. 107 Prieth Alex 1997 Mals 0:47:15 - 0.03

2. 159 Stricker Siegmar 1969 Kortsch 0:47:37 + 0.19

3. 147 Stark Josef Karl 1965 ASC Laas Raiffeisen 0:46:54 - 0.24

4. 144 Paulmichl Ivo 1965 Burgeis 0:47:45 + 0.27

5. 164 Holzer Daniel 1996 Burgeis 0:46:41 - 0.37

6. 145 Paulmichl Ernst 1969 Mals 0:46:27 - 0.51

7. 180 Mlatko Erik 2001 Slovakia 0:48:13 + 0.55

8. 134 Wieser Andreas 1970 Leistungsgruppe Wuschl 0:45:39 - 1.39

9. 118 Gutgsell Lorenz 1985 Stilfs 0:49:00 + 1.42

10. 179 Plagg Jürgen 1979 TTVinschgau 0:44:57 - 2.21

11. 149 Frank David 1990 Schluderns 0:49:45 + 2.27

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 2 -
00:47:18

Kategorie Skitour Damen  -  Einheitsklasse

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 1 -
00:39:16



Richtzeit

1. 122 Gamper Christian 1982 Schlanders 0:57:14 + 0.50

2. 121 Proserpio Andreas 1987 Laas 0:54:20 - 2.04

3. 163 Frank Fabian 2000 Schluderns 0:52:19 - 4.05

4. 117 Kristandl Johann Josef 1951 Sport Tenne 0:52:11 - 4.13

5. 150 Kurz Martin 1990 ASC Laas Raiffeisen 0:51:38 - 4.46

6. 137 Stocker Ewald 1984 Starrjander 0:49:51 - 6.33

7. 148 Eberhöfer Daniel 1997 Tartsch 1:06:44 + 10.20

8. 123 Karnutsch Stefan 1976 DVC OK-Team 1:06:52 + 10.28

103 Platzer Karl 1967 Morter DNF

156 Federspiel Michael 1992 Rojen DNF

Richtzeit

1. 112 Pichler Petra 1978 Nals 0:48:24 - 0.04

2. 120 Tammerle Karin 1977 Skialprace Sarntal 0:48:01 - 0.27

3. 135 Rinner Natalie 1997 Leistungsgruppe Wuschl 0:47:22 - 1.06

4. 146 Strimmer Evi Maria 1968 ASC Laas Raiffeisen 0:50:06 + 1.38

Richtzeit

1. 105 Kaserer Barbara 1992 Fullsport Meran 0:57:09 - 0.03

2. 162 Kofler Teresa 1998 Schnalstal 0:56:14 - 0.58

3. 114 Zen Manuela 1973 TTUmbrail 0:58:13 + 1.01

165 Angerer Kresi 1968 Churburgflitzer DNF

StNr Nachname

306 Angerer

303 Blaas

335 Gasperi

336 Gruber

337 Lorenzani

304 Lozakova

307 Muntetschiniger

332 Niederfriniger

338 Strimmer

305 Telser

334 Trafoier

339 Turci

301 Walder

302 Walder

333 Waldner

331 Wellenzoh

361 Hilber

362 Grutsch

363 Federspiel

Stilfs

Kortsch

Morter

Morter

Churburgflitzer

Kortscher

Schluderns

Kortsch

Schlanders

ASC Laas Raiffeisen

Team Ortlerbikemarathon 

Max

Jasmin

Lisa

Deborah

Wanderklasse
Wohnort oder Team

ASC Laas Raiffeisen

Churburgflitzer

ASC Laas Raiffeisen

Tanas

ASC Laas Raiffeisen

Churburgflitzer

Churburgflitzer

ASC Laas Raiffeisen

Emma

Caterina

Andreas

Claudia

Sandra

Lenka

Manuela

Günther

Andreas

Martin

Katja

Evi

Michaela

Waltraud

Mirka

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 2 -
00:57:12

Vorname

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 3 -
00:56:24

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 1 -
00:48:28



Rang

pos.

Start-Nr.

pettorale

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Wohnort / Verein

residenza / gruppo

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 141 Bonseri Federico 1994 Scav 0:29:44

2. 109 Kristandl Andreas 1989 ASV Martell 0:30:10 + 0.26

3. 151 Gross Patrick 2002 Alpin Speed Sarntal 0:30:23 + 0.39

4. 153 Giovanazzi Lorenzo 1998 SKI CLUB VALLE DEI LAGHI 0:30:42 + 0.58

5. 111 Zwischenbrugger Manuel 1997 TTVinschgau 0:31:15 + 1.31

6. 125 Steiner Anton 1965 ASV Martell 0:31:20 + 1.36

7. 104 Erhard Alex 1978 ASV Martell 0:31:21 + 1.37

8. 132 Osele Roland 1970 S.C.Meran 0:31:49 + 2.05

9. 152 Gross Ulrich 1972 Alpin Speed Sarntal 0:32:26 + 2.42

10. 126 Stecher Frowin 1970 Sport Tenne 0:32:34 + 2.50

11. 155 Baroldi Paolo 1993 / 0:32:40 + 2.56

12. 138 Cusini Max 1997 SkiAlp Livigno 0:32:48 + 3.04

13. 113 Breitenberger Roman 1998 Alpin Speed Sarntal 0:32:59 + 3.15

14. 128 Wegleiter Felix 1989 TrailMotion Tirol 0:33:39 + 3.55

15. 108 Plaikner Tanja 1981 Alpin Speed Sarntal 0:35:30 + 5.46

16. 140 Cerutti Davide 1982 Skialp Livigno 0:35:32 + 5.48

17. 136 Gurschler Mike 1978 ASV Martell 0:37:08 + 7.24

18. 160 Spechtenhauser Stefan 1984 TTVinschgau 0:37:31 + 7.47

19. 130 Gufler Roman 1996 RH-Racing 0:37:36 + 7.52

20. 129 Traxl Bernhard 1971 Team Onsight (Zams/ Tirol) 0:37:40 + 7.56

21. 119 Meßner Georg 1998 TTVinschgau 0:37:59 + 8.15

22. 161 Spechtenhauser Roland 1987 Laas 0:38:03 + 8.19

23. 139 Villa Andrea 1989 Sporting Club Livigno 0:38:08 + 8.24

24. 154 Colella Fabio 1993 Saint-Benin 46 0:38:30 + 8.46

25. 142 Vill Kajetan 1985 Schlanders 0:39:23 + 9.39

26. 102 Baldauf Gerlinde 1974 TTVinschgau 0:39:28 + 9.44

27. 124 Wellenzohn Klaus 1972 ASV Martell 0:40:26 + 10.42

28. 133 Houska David 1973 Sc Meran 0:41:01 + 11.17

29. 101 Langebner Stephanie 1992 Tisens 0:45:47 + 16.03

30. 131 Thaler Josef 1947 Alpin Speed Sarntal 0:51:56 + 22.12

Kategorie Rennklasse  -  GESAMT

Ergebnisliste - Ordine di arrivo


